il

® Raiffeisen 3 @

® Raiffeisen
RITTEN SPORT

VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT - CAMPIONATO VSS RAIFFEISE]
FEEERAZIGNE i
[FALIANA 11cr
INVERNALD GIMKANA

ORDINE DI PARTENZA

Codex: Y_AEAO010 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

VSS KINDERMEISTERSCHAFT GARA CAL. FED. O REG. N° EAO010

COD. ORGANIZZATORI BZ52 NOME SOCIETA" ASV RITTEN SPORT

LOCALITA' RITTNERHORN DATA 1/ 3/2014

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO M. KARBON 3VPWM NOME PISTA PENNLEGER

ARBITRO PARTENZA 2043 m

DIRETTORE DI GARA H.ROTTENSTEINE ARRIVO 1863 m
DISLIVELLO 180 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/145/AA/A

TRACCIATORE H. KAMAUN

APRIPISTA - A - M. ROTTENSTEINER - B - J. HALLER
NUMERO DI PORTE 32 30

ORA DI PARTENZA 10.00

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

U8 SUPER BABY

1 ROL5Y CHISTEA' Lisa 2006 AA BZ62 ASV TRAMIN

2 NOE9R PERNSTICH Nora 2006 AA BZ16 ASC JOCHGRIMM .

3 NOKRD ROHREGGER Shaun 2006 AA BZ32 ASC EGGEN L

4 NO0546 DICHRISTIN Gabriel 2006 AA BZ99 ASC KALTERN ..

5 MO5W7 BACHMANN Hanna 2007 AA BZ62 ASV TRAMIN .

6 RO1PJ HOFER Hanna 2007 AA BZzZ44 ASC SARNTAL L

7 ROA9D AICHNER Sophia 2006 AA BZ22 ASC KASTELRUTH

8 ROKN9 FILL Jakob Andreas 2006 AA BZGO ASC SEISER ALPE

9 NO78R PARDELLER Lukas 2006 AA BzZ85 ASV WELSCHNOFEN

10 R0J95 PLIEGER Manuel 2006 AA BZ44 ASC SARNTAL

11 ROAJ1 TROCKER Moritz 2006 AA BZ22 ASC KASTELRUTH

12 RO1PL GASSER Jonas 2006 AA BZ44 ASC SARNTAL

13 ROA9E KARBON Simon 2007 AA BZ22 ASC KASTELRUTH

14 ROLED PARIS Nora 2006 AA BZ32 ASC EGGEN

15 NO3MC WEGER Michael 2007 AA BzZ44 ASC SARNTAL L

16 ROHY3 BIANCHI Davide 2006 AA BZ41l ASE CATINACCIO

17 ROKMO ANGIOLINI Thomas 2006 AA BZ44 ASC SARNTAL

18 ROAAX HOLZMANN Kiara 2006 AA Bz32 ASC EGGEN Ll

U10 BABY - FEMMINILE

19 NO4WP PICHLER Viktoria 2004 AA BZ32 ASC EGGEN

20 ROJMP PRAST Judith 2005 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT

21 P00ZY KOB Emma 2005 AA BZGO ASC SEISER ALPE .

22 N043Y PICHLER Nadia 2004 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN ...

23 POOJM RUNGGER Sofia 2005 AA BzZ44 ASC SARNTAL L.

24 POMLW FAECKL Sabrina 2005 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN ...
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NUM  NUMERO
PETT CODICE

25 NOD89
26 P02J1
27 POMM1
28 POMLV
29 MO06ZK
30 LAF73
31 MO6P8
32 MO3PR
33 POMLX
34 NOKV7
35 NOSML
36 NOD58
37 MO088N
38 NO3DL
39 MOCK1
40 NO47E
41 N043z
42 Nocz2y
43 N043X
44 NOHN9
45 POJOH
46 NOCR3
a7 M0O4WX
48 RORN3
49 M0J4X
50 RO9T1
51 POHDS5
52 NOO2H
53 LAGAE
54 POMM3
55 NOoC2z
56 R0O9T3
57 RO9T6
58 PO1HO
59 ROF64
60 NO34T
61 NO3MA
62 POPRJ
63 POT3K
64 ROF63
65 ROJMR
66 N02AZ
67 PO1DV
68 POHRS
69 M0980
70 LAAZF
71 NOED4
72 ROJRA
73 LAHDP
74 NO1R9
75 NO8LH
76 ROEWV
7 ROKYC
78 M06ZX
79 POPPJ
80 POVML
81 P0290
82 RO93T
83 RO9RZ
84 MO08V6
85 NOO2F
86 NOHLW
87 NOD3H

01-03-2014 / RITTNERHORN

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM
TROCKER Sara 2004 AA
STAUDER Tamara 2005 AA
OBKIRCHER Sarah 2005 AA
KOEHL Selina 2005 AA
GIRARDI Ines 2005 AA
MORANDELL Greta 2005 AA
FRANCESCHINI Anna Sofia 2005 AA
FULTERER Nadja 2004 AA
ZELGER Emma 2005 AA
HENNICKEN Lara Katharina 2005 AA
MERLER Alice 2004 AA
CODALONGA Gabi 2004 AA
PLANK Irina 2005 AA
CUNIAL Elena 2004 AA
STRATMANN Sophia Valeria 2004 AA
ZELGER Lea 2004 AA
ZELGER Susi 2004 AA
GOLLER Marie 2005 AA
FESTINI Sophia 2004 AA
DAROCCA Anina 2005 AA
D'AMICO Greta 2005 AA
LODA Benedetta 2005 AA

U10 BABY - MASCHILE

FRASNELLI Edoardo 2004 AA
HOFER Simon 2005 AA
STILLI Leonardo 2004 AA
LANTSCHNER Markus 2005 AA
FRANZELIN Jakob 2005 AA
TROMPEDELLER Raphael 2004 AA
PATTIS Alex 2004 AA
PICHLER Lukas 2005 AA
SGARBOSSA Mattia 2005 AA
MAYER Noe 2005 AA
ANGERER Samuel 2005 AA
SEEBACHER Alex 2005 AA
KEMENATER Stefan 2005 AA
BALDIN Alessandro 2004 AA
WEGER Matthias 2005 AA
OBERHOELLER Jakob 2005 AA
ENGL Hannes 2004 AA
KEMENATER Michael 2005 AA
PARTH Florian 2004 AA
DICHRISTIN Ivan 2004 AA
PICHLER Mathias 2005 AA
KARBON David 2005 AA
KAFMANN Ivan 2005 AA
GUMMERER Stefan 2004 AA
SCHERER Elias 2005 AA
MAYR Leopold 2004 AA
FELDERER Matthias 2005 AA
MARCHESE Tiziano 2004 AA
WELSCHER Maximiliam 2004 AA
PIRCHER Lorenz 2005 AA
GARBISLANDER Simon 2004 AA
GLOEGGL Alexander 2005 AA
ZANDONATTI Fabian 2004 AA
RANIGLER Ivan 2004 AA
EISATH Andreas 2005 AA
RAUTER Felix 2005 AA
MARMSOLER Matthias 2005 AA
PARDELLER Ivan 2005 AA
KROESS Marius 2004 AA
TSCHIGG Manuel 2005 AA
HALLER Kilian 2004 AA

COD.

Bz22
Bz44
BZ35
BzZ35
BzC2
BZ99
BzC2
BZ99
BzZ35
Bz22
Bz41
BZ16
Bz85
Bz41
Bz44
BZ35
BZ35
BzZC2
BZ35
Bz32
BZ34
Bz41

Bz34
Bz22
Bz34
BZ53
BZ16
Bz44
Bz85
BzZ32
BzC2
BZ53
BZ53
BZGO
Bz44
Bz41
Bz44
Bz44
Bz52
Bz44
Bz52
BZ99
Bz32
Bz22
Bz85
BzZ85
BZGO
Bz52
BZ99
Bz41
Bz32
Bz85
Bz52
BzC2
Bz02
Bz32
Bz32
BZGO
BzZ53
Bz85
Bz44
BZ99
Bz52

SOCIETA'

ASC
ASC
ASV
ASV
ASV
ASC
ASV
ASC
ASV
ASC
ASE
ASC
ASV
ASE
ASC
ASV
ASV
ASV
ASV
ASC
ASD
ASE

ASD
ASC
ASD
ASV
ASC
ASC
ASV
ASC
ASV
ASV
ASV
ASC
ASC
ASE
ASC
ASC
ASV
ASC
ASV
ASC
ASC
ASC
ASV
ASV
ASC
ASV
ASC
ASE
ASC
ASV
ASV
ASV
ASC
ASC
ASC
ASC
ASV
ASV
ASC
ASC
ASV

KASTELRUTH
SARNTAL
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN
AUER RAIFFEISEN
KALTERN

AUER RAIFFEISEN
KALTERN
DEUTSCHNOFEN
KASTELRUTH
CATINACCIO
JOCHGRIMM
WELSCHNOFEN
CATINACCIO
SARNTAL
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN
AUER RAIFFEISEN
DEUTSCHNOFEN
EGGEN

LIBERTAS BOIZANO
CATINACCIO

LIBERTAS BOIZANO
KASTELRUTH
LIBERTAS BOIZANO
VOELS
JOCHGRIMM
SARNTAL
WELSCHNOFEN
EGGEN

AUER RAIFFEISEN
VOELS

VOELS

SEISER ALPE
SARNTAL
CATINACCIO
SARNTAL
SARNTAL
RITTEN SPORT
SARNTAL
RITTEN SPORT
KALTERN
EGGEN
KASTELRUTH
WELSCHNOFEN
WELSCHNOFEN
SEISER ALPE
RITTEN SPORT
KALTERN
CATINACCIO
EGGEN
WELSCHNOFEN
RITTEN SPORT
AUER RAIFFEISEN
LAIVES

EGGEN
EGGEN
SEISER ALPE
VOELS
WELSCHNOFEN
SARNTAL
KALTERN
RITTEN SPORT
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NUM
PETT

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

NUMERO
CODICE

NO8H7
M0J4wW
LAV22
NO043T
HANO6
MOHZ6
EA7DZ
NO1RA
NOHJT
POPR3
MOFW3
LA3YX
EADKZ
HA1WM
POMM2
LAKVX
NOHHG6
MO5L3
LAAEK
N043V
LACR9
LAVJ7
LAS4T
M098N
MOFAR
MO7CR
FACZX
MO5PE
LAGR4
LAA2E
HAEA4
FAAG7
LAGYK
MO76A
LAA2C
NO8H6
NO2K7

MOEV7
ROD7V
HACTV
NOES88
POHD6
MOEVE
MOHZD
HANO9
NO43N
FA524
MOEV9
N01J4
NO7TY
MO1WY
MO0765
LAGNX
MO7A0
N043P
HAO4R
HACTN
NOE8C
RONAA
LAHPM
HAHGEM
MO1MX

01-03-2014 / RITTNERHORN

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

ANNO COM

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

PSENNER Lena

STILLI Lavinia

PLANT Annika

KOEHL Sofia
MORNADELL Sarah
PRAST Marie
PERNSTICH Vivienne
TABARELLI Alexia
BRUNNER Irene
ANGIOLINI Martina
RUNGGER Carmen
FRANCESCHINI Sarah
DISSERTORI Magdalena
RUEDL Valentina
PICHLER Tanja
SCHWEIGKOFLER Miriam
TAUFERER Franziska
PLANOETSCHER Martha
LAGEDER Laura
KOEHL Valentina
MARALDO Caterina
LODA Ludovica
ZANGHI Alexia
MESSNER Selina
MESSNER Lisa
BATTISTI Valentina
ZELGER Manuela
INSAM Denise
MITTERSTIELER Laura
ABFALTERER Alissa
STUERZ Hanna
VENDRUSCOLO Elisabeth
RIER Lea
HASELRIEDER Denise
PLANK Samira
PIRCHER Magdalena
NUSSBAUMER Lara

2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

LAGEDER Manuel
BERETTA Tobias
ABFALTERER Marian
PUTZER Manuel
FRANZELIN Patrick
OBERRAUCH Niklas
FILL Matthaeus
GREGORI Mike
FAECKL Damian
STOFNER Marius
GOSTNER David
JAGEREGGER Jan
D'AMICO Tobias
WOERNDLE Leo
KOB Samuel
GRAZIADEI David
TSCHAGER Danny
KOEHL Jonas
SANTINI Alex
KAUFMANN Leon
PUTZER Daniel
LANTSCHNER Fabian
PIAZZI Luca
CONTINI Nicholas
SCHERER Gabriel

2003
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2003

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

Bz85
BZ34
BZGO
BZ35
BZ99
Bz52
Bz62
BzC2
BZ35
Bz02
Bz44
BzZD6
BZ99
BzZD6
BzZ32
Bz52
Bz52
BZ53
BZGO
BZ35
BZA1
Bz41
BZ34
Bz44
Bz44
Bz41
BzZ62
Bz22
BZ53
Bz85
Bz62
BZ34
Bz22
BZ53
Bz85
Bz85
Bz44

BzZ52
Bz22
Bz85
Bz22
BZ16
Bz52
BZGO
BZ99
BzZ35
BzZ85
Bz52
BZ16
BZ34
Bz22
BZGO
Bz34
BZ53
BZ35
Bz34
Bz85
Bz22
BzZ85
Bz41
BZ34
BZGO

SOCIETA'

ASV
ASD
ASC
ASV
ASC
ASV
ASV
ASV
ASV
ASC
ASC
ASV
ASC
ASV
ASC
ASV
ASV
ASV
ASC
ASV
GSA
ASE
ASD
ASC
ASC
ASE
ASV
ASC
ASV
ASV
ASV
ASD
ASC
ASV
ASV
ASV
ASC

ASV
ASC
ASV
ASC
ASC
ASV
ASC
ASC
ASV
ASV
ASV
ASC
ASD
ASC
ASC
ASD
ASV
ASV
ASD
ASV
ASC
ASV
ASE
ASD
ASC

WELSCHNOFEN
LIBERTAS BOIZANO
SEISER ALPE
DEUTSCHNOFEN
KALTERN

RITTEN SPORT
TRAMIN

AUER RAIFFEISEN
DEUTSCHNOFEN
LAIVES

SARNTAL

EPPAN SKI
KALTERN

EPPAN SKI
EGGEN

RITTEN SPORT
RITTEN SPORT
VOELS

SEISER ALPE
DEUTSCHNOFEN
GROLE
CATINACCIO
LIBERTAS BOIZANO
SARNTAL
SARNTAL
CATINACCIO
TRAMIN
KASTELRUTH
VOELS
WELSCHNOFEN
TRAMIN
LIBERTAS BOIZANO
KASTELRUTH
VOELS
WELSCHNOFEN
WELSCHNOFEN
SARNTAL

RITTEN SPORT
KASTELRUTH
WELSCHNOFEN
KASTELRUTH
JOCHGRIMM
RITTEN SPORT
SEISER ALPE
KALTERN
DEUTSCHNOFEN
WELSCHNOFEN
RITTEN SPORT
JOCHGRIMM
LIBERTAS BOIZANO
KASTELRUTH
SEISER ALPE
LIBERTAS BOIZANO
VOELS
DEUTSCHNOFEN
LIBERTAS BOIZANO
WELSCHNOFEN
KASTELRUTH
WELSCHNOFEN
CATINACCIO
LIBERTAS BOIZANO
SEISER ALPE
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NUM
PETT

150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

01-03-2014 / RITTNERHORN

NUMERO
CODICE

EA56W
LAKW2
LATTF
LAKVY
LAGYJ
LAKW1
LA391
LAKWO
LAKVZ
HANKE
LAFYZ
HACTK
MO2LA
HADL2
LAGEM
FA2VK
NO01J3
MOCKO
PO1V6
DAFZM

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

BIASIN Luca

PLATTNER Manuel
SCHERER Jonas

ALBER Martin

RESCH Patrik

TUTZER Peter

MASOTTI Maximilian
DEGASPERI Gabriel
DEGASPERI Philipp
PERNSTICH Adrian
VOGELREITER David

PATTIS Aron
GROSSRUBATSCHER Hannes
ANDERGASSEN Rene

SINN Lukas

KEMENATER Luca

TERLETH Philipp
STRATMANN Moritz
KOMPATSCHER Josef Florian
GEISER Fabian

MOCKW GASSER Julian

MOH8D

AICHNER Lukas

ANNO

2003
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2003

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

BZ34
Bz52
BZGO
Bz52
Bz22
Bz52
Bz34
Bz52
Bz52
BZ16
Bz62
BzZ85
Bz32
BZ99
BZ99
Bz44
BZ16
Bz44
BzZ53
BZE3
Bz44
Bz22

SOCIETA'

ASD
ASV
ASC
ASV
ASC
ASV
ASD
ASV
ASV
ASC
ASV
ASV
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASV
ASC
ASC
ASC

LIBERTAS BOIZANO
RITTEN SPORT
SEISER ALPE
RITTEN SPORT
KASTELRUTH
RITTEN SPORT
LIBERTAS BOIZANO
RITTEN SPORT
RITTEN SPORT
JOCHGRIMM
TRAMIN
WELSCHNOFEN
EGGEN
KALTERN
KALTERN
SARNTAL
JOCHGRIMM
SARNTAL
VOELS
PETERSBERG
SARNTAL
KASTELRUTH

BESICHTIGUNG/RICOGNIZIONE VON/DALLE 8.30 UHR BIS 9.15 UHR
PARTENZA 30 SEK

STARTINTERVALL/INTERVALLO DI
PREIVERTEILUNG: TALSTATION BERGHOTEL ZUM ZIRM

PREMIAZIONE BERGHOTEL ZUM ZIRM STAZIONE A VALLE
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